2 Svefnherbergi ibud in Las
P e r 1 a Filipinas

Ref: P626
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Tegund eignar : ibud

Baejarfélag / Hverfi : Las
Filipinas

!'zona : Costa Blanca Sur
Svefnherbergi : 2
Baoherbergi : 2
Byggingarar : 2024

v/ Geymsla
v/ baksvalir

info@perlainvest.com

Sundlaug : | sameign

Gardur : | sameign
Eignin snyr : til sudurs
Utsyni : Osnortin nattdra

Bilastaedi : Bilastzdakjallari

v Lyfta
v/ Innbyggd loftkeeling

www.perlainvest.com

289.000€

Fermetra steerd
eignar :

Steerd verandar :

Staero paksvala :

Flugvollur :
Strond :
Borg :

Golf :

v/ Verdnd

81,84 m?

42,5 m?
110,51 m?
40 min

10 min

8 min

4 min

(0034) 96 676 5972
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Gleesileg ibud i nyrri ibudarbyggingu i Las Filipinas med stérum paksvélum, ibddin er med 2 svefnherbergjum og 2
badherbergjum, rimgddu alrymi med stofu og eldhdsi. ibudinni fylgir geymsla og sér bilastzedi i bilakjallara sem og
adgangur ad fallegum sameiginlegum gardi med 2 sundlaugum og greanum svaedum, tilvéldum til ad njéta sélarinnar
sem skin i meira en 300 daga & ari.

Erum med mikid Urval eigna i pessari glaesilegu ibudarbyggingu.

i géngufaeri er haagt ad saekja alla pjénustu og stutt ad rélta & veitingastadi, kaffihis og bari auk pess sem ad
einkaskélar, baedi grunn,- og framhaldsskéli er { naesta nagrenni par sem kennsla fer fram & ensku og spaensku.

Auk pess er Zenia Boulevard verslunarmidst6din skammt frd, par sem pin bidur mikid urval verslana { yfir 80.000 m2
verslunarhlsnaedi, ad dgleymdri heilbrigdispjonustu hins margrémada Torrevieja spitala sem er i 15 minGtna
okufjarlaegd ad heiman. Hafirdu dhuga 4 ad spila golf, pa ertu komin & rétta stadinn, en innan vid 4 km radius er ad
finna fjéra 18 holu golfvelli, s.s. Villamartin golfvéllinn, Campoamor Real Golf Kldbbinn, Las Ramblas golfvdllinn og Las
Colinas vollinn. Qg fyrir sélarunnendur pd ertu i einungis nokkurra mindtna okufjarleegd fra kilémetra I16ngum
breidum af fin sendnum strondum sem hafa fengid vottun Evrépusambandsins fyrir gaedi sjavar og pjénustu i formi
Blda fanans.

Hafdu samband til ad fa frekari upplysingar um petta frabaera teekifzeri!



